40 години работа и постигнати цели



инфо: +389-042216332
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ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, ПРОИЗВОДСТВО И ИНЖИНЕРИНГ УВОЗ ИЗВОЗ


Ниту еден проект не е премногу голем ниту премногу мал



Адреса


ГОСТИВАР
Бул. Браќа Ѓиноски ББ
П. Фах 36
1230 Гостивар, Р. Македонија
тел/факс 042/216-332


СКОПЈЕ
Ул. Јордан Мијалков бр. 30
1000 Скопје, Р. Македонија
тел/факс 02/3214-242


kontakt@pelagonijagv.com.mk



Контактирај

 Име 
 Електронска адреса 
 Порака
  Испрати
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  Известување за колачиња
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 Ние користиме колачиња на нашата веб-страница за да ви дадеме најдобро искуство во навигацијата на нашиот сајт. Со кликнување на „Прифаќам“, вие се согласувате да се користат само колачиња кои се неопходни за добра навигација.

Не прифаќамПрифаќамУправувајЧитај повеќе



Управувајте со согласност
   Close Privacy Overview
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

 

  Потребно   Потребно
 Секогаш овозможено
 Потребните колачиња се апсолутно неопходни за правилно функционирање на веб-страницата. Овие колачиња ги обезбедуваат основните функционалности и безбедносните карактеристики на веб-страницата, анонимно.	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.





  Functional   Functional

 Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.



  Performance   Performance

 Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.



  Analytics   Analytics

 Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.



  Advertisement   Advertisement

 Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.



  Others   Others

 Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.







 ЗАЧУВАЈ & ПРИФАТИ
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